ความก้าวหน้าของงานฯ = 60.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 6) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่7 :: 02/10/2566   ดำเนินการจัดส่งสื่อทั้ง 12 รายการให้ทั้ง 158 โรงเรียน ๆ ได้รับสื่อครบเรียบร้อยแล้ว   
เปิดจ่ายงบประมาณ จำนวน 20,300,099 บาท(ยี่สิบล้านสามแสนเก้าสิบเก้าบาทถ้วน)
:
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 100.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 7) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

1. ชื่อโครงการและหน่วยงานที่รับผิดชอบโครงการ
1.1 รหัสโครงการและชื่อโครงการ
ชื่อโครงการ/กิจกรรม : การพัฒนานักเรียนที่มีความต้องการพิเศษด้วยกระบวนการคิดสร้างสรรค์

[...]

ความก้าวหน้าของงานฯ = 60.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 6) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่7 :: 02/10/2566   ดำเนินการจัดส่งสื่อทั้ง 12 รายการให้ทั้ง 158 โรงเรียน ๆ ได้รับสื่อครบเรียบร้อยแล้ว   
เปิดจ่ายงบประมาณ จำนวน 20,300,099 บาท(ยี่สิบล้านสามแสนเก้าสิบเก้าบาทถ้วน)
:
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 100.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 7) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

1. ชื่อโครงการและหน่วยงานที่รับผิดชอบโครงการ
1.1 รหัสโครงการและชื่อโครงการ
ชื่อโครงการ/กิจกรรม : การพัฒนานักเรียนที่มีความต้องการพิเศษด้วยกระบวนการคิดสร้างสรรค์